CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGQW—ªv— "“"““ “
ESTADO DO PARANÁ ApROVADO

Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 056/2023.
Sala das 5853595 m [% I) «>

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência,
solicitar após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja
encaminhado ao Poder Executivo do Município de Campo Largo PR, à Secretaria
Competente SOLICITAR A MANUTENÇÃO DE UMA PARTE DA
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA RUA JULIO BUGNHAKI,
PROXIMIDADESDO NÚMERO 201 - BAIRRO VILA DE LOURDES.

JUSTIFICATIVA: O trecho da via supracitada teve um afundamento
considerável, o que está causado transtornos e oferecendo risco de acidentes,
entre outros.

Atenciosamente;

Genéâãfíaryital

Vereador
i N.

RUA SUBBSTAÇÁODE Buowem, zoos seªl? 836911450 — CAMPO LARGO — PARANÁ
71,1FONE: (41) 3392-1717 86/Hrmmlz eme.mpolaxgom;cmcampolargo.pr.gov.hr (5há?Home pago' www.campolnrgo.pr.lex.hx

650

(Zn

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

, WN x +

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, 2008 , CEP 53601450, CAMPO LARGO , PARANÁ
FONE/FAX. (41) 339273103 , 339271717 — 339271082

Email: cmcampolargomgcmcampolargo.com.br
Home page: www.cmcampalargo.pr.gov.br